
Karpacki Oddział Straży Granicznej
https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/ogloszenia/informacje-o-skladnikac/61394,Ogloszenie-o-przetargu-publiczn
ym-nr-1GMIK2024-na-sprzedaz-zuzytych-skladnikow-r.html
22.11.2024, 04:24

Ogłoszenie o przetargu publicznym nr 1/GMIK/2024 na
sprzedaż zużytych składników rzeczowych majątku
ruchomego Sekcji Gospodarki Mieszkaniowej i Kwaterunkowej
Wydziału Techniki i Zaopatrzenia Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej w Nowym Sączu.

Łukasz Dudkiewicz
16.07.2024

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o przetargu-mienie zużyte SGMiK (pdf, 983.61 KB) 16.07.2024 13:00
Załącznik nr 1 - wykaz mienia zużytego SGMiK (pdf, 16.75 MB) 16.07.2024 13:00
Załącznik nr 2 - FORMULARZ OFERTY (pdf, 182.21 KB) 16.07.2024 13:00
Załącznik nr 3 - oświadczenie oferenta - klauzula (pdf, 49.96 KB) 16.07.2024 13:00
Załącznik nr 4 - klauzula informacyjna dla oferentów (pdf, 254.02 KB) 16.07.2024 13:00
Załącznik nr 5 - oświadczenie oferenta (pdf, 33.48 KB) 16.07.2024 13:00
Informacja dotycząca przetargu publicznego nr 1/GMIK/2024 (pdf, 504.04 KB) 14.08.2024 11:12

http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292774/Ogloszenieoprzetargu-mieniezuzyteSGMiK.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292774/Ogloszenieoprzetargu-mieniezuzyteSGMiK.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292775/Zalaczniknr1-wykazmieniazuzytegoSGMiK.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292775/Zalaczniknr1-wykazmieniazuzytegoSGMiK.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292776/Zalaczniknr2-FORMULARZOFERTY.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292776/Zalaczniknr2-FORMULARZOFERTY.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292777/OSWIADCZENIEOFERENTA.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292777/OSWIADCZENIEOFERENTA.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292778/Klauzulainformacyjna.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292778/Klauzulainformacyjna.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292779/OSWIADCZENIEOFERENTA-KLAUZULA-1.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/292779/OSWIADCZENIEOFERENTA-KLAUZULA-1.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/294245/INFORMACJAPRZETARG.pdf
http://karpacki.strazgraniczna.pl/download/17/294245/INFORMACJAPRZETARG.pdf

